Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №56  «Гусельки»

ПРИКАЗ

01.09.2022                                         г. Тамбов                                                №209

Об утверждении состава комиссии по оценке

эффективности деятельности различных категорий

работников МБДОУ на основе применения

демократических процедур для принятия решения об

установлении выплат стимулирующего характера и

премий муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №56

«Гусельки» на 2022/2023 учебный год

На основании Положения об оплате труда работников МБДОУ,

утвержденного приказом от 01.09.2022 г.  №183 и решения общего собрания

работников от 31.08.2022 протокол № 1, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по оценке эффективности

деятельности различных категорий работников МБДОУ на основе применения

демократических процедур для принятия решения об установлении выплат

стимулирующего характера и премий работникам МБДОУ в следующем

составе:

И.В. Старкова – заведующий

О.В. Швырева - заместитель заведующего;

Н.Н. Канаева   – заведующий хозяйством;

О.Н. Климова – педагог-психолог;

Л.П. Пяткина – делопроизводитель;

Е.С. Крюченкова – старший воспитатель;

Л.М. Якушина – учитель -дефектолог.

3. Назначить секретарем, ответственным за ведение протоколов заседания

комиссии Швыреву О.В.

4.   Срок действия комиссии определить с 01.09.2022 по 31.08.2023 год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Швырёву О.В.,

заместителя заведующего.

  Заведующий  МБДОУ

 «Детский сад № 56 «Гусельки»               И.В. Старкова

 С приказом ознакомлена:      О.В. Швырёва

_____________________
(дата ознакомления)

		2023-03-07T11:17:45+0300
	Старкова Ирина Владиславовна
	Я являюсь автором этого документа